gaudéte, ut in revelatióne, gloriæ, ejus
gaudeátis exsultántes. Allelúja.

POSTCOMMUNION

Súmpsimus, Dómine, divínum
sacraméntum, imménsæ caritatis tuæ
memoriále perpétuum: tríbue,
quæsumus; ut, sancti Pauli méritis et
imitatióne, aquam de fóntibus tuis
hauriámus in vitam ætérnam
saliéntem, et tuam sacratíssimam
passiónem córdibus nostris
impréssam móribus et vita teneámus:
Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in
unitáte Spíritus Sancti, Deus, per
ómnia sácula sáculórum.

Christ, rejoice, that when His glory
shall be revealed, you may also be
glad with exceeding joy. Alleluia.

We have received, O Lord, Thy divine
sacrament the perpetual memorial of
Thine infinite love; grant, we beseech
Thee, that, by the merits of St. Paul
and by imitating him, we may draw
from Thy fountains the water that
gusheth out unto life eternal, and may
by our life and actions bear Thy
sacred passion deep graven upon our
hearts. Who lives and reigns with God
the Father in the unity of the Holy
Spirit, God, forever and ever.

MASS PROPER: APRIL 28, ST. PAUL OF THE CROSS, CONFESSOR

MASS *Christo confixus* (white)

INTROIT Galatians 2: 19-20

Christo confixus sum Cruci: vivo
autem, jam non ego; vivit vero in me
Christus: in fide vivo Filii Dei, qui
diléxit me, et trádidit semetípsum pro
me, Allelúja. Allelúja. (Ps. 40: 2)
Beátus, qui intellegit super egénum et
páuperem: in die mala liberábit eum
Dóminus. Glória Patri et Fílio et
Spirítui Sancto, sicut erat in princípio,
et nunc, et semper, et in sácula
sáculórum. Amen. Christo confixus
sum Cruci: vivo autem, jam non ego;
vivit vero in me Christus: in fide vivo
Filii Dei, qui diléxit me, et trádidit
semetípsum pro me, Allelúja. Allelúja.

COLLECT

Dómine Jesu Christe, qui ad
mystérium crucis prædicándum,
sanctum Paulum singulári caritáte
donásti, et per eum novam in Ecclésia
familiáam floréscere voluísti: ipsíus
nobis intercessióne concéde; ut
passiónem tuam júgiter recoléntes in
terris, ejúsdem fructum cósequi
mereámur in cælis. Qui vivis et
regnas, cum Deo Patre in unitáte
Spíritus Sancti, Deus, per ómnia
sácula sáculórum.

EPISTLE 1 Corinthians 1: 17-25

Non misit me Christus baptizáre sed
evangelizáre: non in sapiéntia verbi, ut
non evacuétur crux Christi. Verbum
enim crucis peréuntibus quidem
stultitia est: his autem, qui salvi fiunt,
id est nobis, Dei virtus est. Scriptum
est enim: Perdam sapiéntiam
sapiéntium et prudéntiam prudéntium
reprobábo. Ubi sapiens? ubi scriba?

With Christ I am nailed to the cross:
but I live, now not I: but Christ liveth in
me: I live in the faith of the Son of
God, Who loved me, and delivered
Himself for me. Alleluia, alleluia. (Ps.
40: 2) Blessed is he that
understandeth concerning the needy
and the poor: the Lord will deliver him
in the evil day. Glory be to the Father,
and to the Son, and to the Holy Spirit,
as it was in the beginning, is now, and
ever shall be, world without end.
Amen. With Christ I am nailed to the
cross: but I live, now not I: but Christ
liveth in me: I live in the faith of the
Son of God, Who loved me, and
delivered Himself for me. Alleluia,
alleluia.